.
Prefeitura Municipal Presidente .Prudente

li P R U D E N T E" -CIDADE 2.000

= DECRETO lIT2~. 469/79 =

BENEDICTO APP ARE C IDO PEREIRA DO LAGO, Vice Prefeito, no exe~

cício do cargo. de Prefeito Municipal de Presidente Pruden~e, Estado.de /

são Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

.DECRETA:

ARTI-G.O lQ -Fica constitu!daUI::la Comissão, com a finalidade específica /

de proporcionar organicidade,funcionalidade administrativa e

de magistério ao Conseryatório Musical f.lun~c.i'Pal IIJupyra Cu-

nha Marcondes" , propondo inclusive, projeto de lei.

ARTIGO 22 -A Comissão de, que, trata o artigo anterior, será corlstituída

.pelos seguintes membros:

1 -Prof~. ALDA BRAGA PSREIR.; LIf:~;

2 -Prof. EUSTÁSIO DE OLrTEIR1\ ~~AZ;

3 -Prof. ARISTEU SA,NTOS DE OLrlEIRA; e,

4 -Prof. DARCY FOl'~SECJ\ XAVIER.

PARÁGRAFO -A Comissão ora constituída escolherá dentre seus me!!1bros o /
rtNICO presidente, que incumbir-se-á da direç~o dos trabalhos "a se- .

rem desenvolvidos.

ARTIGO 32 -Os membros da comissão, terão livre acesso às repartições da

Admin!stração Municipal, quando houver necessidade, para o /

fiel e cabal :desempenho de suaS atribuições, devendo a eles

ser prestada irrestrite. colaboração.

ARTIGO 42 -O trabalho dos membros da Cornissão em referência,não será re
A ,

munerado, maS considerado de relevante interesse publico.~

ARTIGO 5.2 -Este Decreto entrará em vigor' na data de sua publicação, re-

vogadas as disposições e:~ contrário.

.' : .

Prefeitura Municipal
-

.

continuação do decreto n2 3.469/79 f1s. 2

.~

presidente Prudente, Paço }'lunicipa1 "Flori va1do Leal ", aos
quinze (15) diàs do mês de Janeiro de 1.979.

ARECIDO PEREIRA DO LAGO, .
Vice Prefeito }illmdcipa1, no exerc!cio
do cargo de Prefeito. .

..
Registrado e Publi do na Divisão de Administração da Prefe1

tura Municipal de Presidente P dente, aos quir~ze (1 dias do mês de /
Janeiro de 1.979. .

..AL~E~ 01 ~~~EA v; ~ -

Diretor da D.A.

za
el

PUBLICADO E ;!.rJ.QJ.J-i ~
J.~~1~~OR;~hL.~==-=r~- ~. '- '..A -

~~h1EáJia

(.

.

..